1 06/05/2024
AUSCHITZKY
EATON 9SXEBM240 EXTENSION
BATTER
Accessoires > Onduleurs > Gamme EATON > EATON 9SXEBM240 EXTENSION BATTER
Description courte
Marque : EATON POWER
Fabricant : EATON POWER
Référence :EAT9SXEBM240
EATON 9SXEBM240 EXTENSION BATTER
Description
9SXEBM240
Eaton 9SX EBM 240V
Caractéristiques :
Longueur : 440 mm
Hauteur : 645 mm
Largeur : 130 mm
Poids du produit : 68 kg
Puissance de la batterie : 12V/7 Ah
2 06/05/2024
Type : EBM
Type d'alimentation : 2
Quantité de batteries : 20
Type de Batterie : Scellée, au plomb-acide
Utilisé avec : 9SX 8/11 kVA
Couleur : Noir
Kit de montage rack : Non
Forme : Rack
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Ean13 7431720394392
Marque EATON POWER
Fournisseur EATON POWER
Unité produit pièce
Code Auschitzky 8700201
Images du produit
3 06/05/2024